

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с механизированным приготовлением раствора)				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	14,0800	57,66	811,853
	2653102100831	Amestec uscat	kg	157,0800	2,10	329,868
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0880	12,50	1,100
15	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с механизированным приготовлением раствора)	m2	8,9000	52,523	467,455
	7122050013442	Tencuitor	h-om	5,7850	57,66	333,563
	2653102100831	Amestec uscat	kg	63,5460	2,10	133,447
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0356	12,50	0,445
16	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	8,9000	73,447	653,678
	7132030012600	Mozaicar	h-om	5,3400	57,66	307,904
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8900	57,66	51,317
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	115,7000	1,76	203,632
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,3738	240,00	89,712
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0890	12,50	1,113
17	CG17A1	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16	m2	8,9000	316,965	2 820,988

